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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K63027403V

2. Data e Regjistrimit 27/06/2006
3. Emri i Subjektit ARDIT - 06
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/06/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/06/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  ZHAREZ ZHAREZ Fshati Zharrez, Rruga Nacionale 
Fier- Berat, Banesa Nr. 230. 
148.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime dheu, muratura.Transport mallrash te te gjitha 

llojeve brenda dhe jashte vendit,tregti te materialeve te 
skrapit,pastrim mbetjesh urbane dhe teknollogjike. Import 
export shumice pakice mallra ind. e ushq. Germime dheu me 
punime eventuale-murature e beton arme, prishje dhe 
punime në tokë të gërmuar. Prodhim material ndertimi. 
Prodhim material inerte-gure. Prodhime qeramik tulla-
tjegulla-fajancë. Prodhim elemente betoni e betonarme te 
zakonshëm-pararenduar-gure dekorative. Prodhim materiale 
lidhes gelqere-allci-cimento. Prodhim material me bazë 
bitumi-sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqësore deri në pesë kate. 
Ndertim banese  me skelet tetë kate. Ndertime  rrugore. 
Ndertim rruge kadegaria IV dhe V. Ndertim rruge kadegoria 
III dhe II edhe te I. Punime të mirëmbajtjes  dhe sinjalizimit 
ne rruge , ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade- 
pista-aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhe. Punime 
hekurudhore.  Punime special te shinave dhe tranversave. 
Punimin në sistemin elektrik  dhe te sinjalizimit.Ndertim ura 
dhe vepra  arti deri ne 10 m.Estakada, ura metalike, te 
varura. Ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Ndertime 
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detare. Ndertime portuale , bakina, basene, pontile. Punime 
thellimi-drenimi. Ndertime hidriolike dhe hidrioteknike. 
Ndertim ujësjellës-kanalizime-kanale e impiante vaditje. 
Punime mbrojtje te sistemit hidrolik-Cimentime etj. Ndertim 
te impiante të trajtimit ujit. Ndertim vajsjellës-gazsjellës-
naftësjellës. Ndërtim diga-damba deri 10 m. ndërtim galeri-
tunele. Ndertim diga të larta.Vepra të vecanta  e punime 
speciale-si kulla uji etj-metalike. Perforcime  themeli  e 
punime nentokesore. Izolime mbi dhe dhe nentokesore nga 
ujrat. Themele te vecanta. Puse shpimi gjeologjike 
inxhinjerike, shpime per uje.Punim reustarimi. Reustarimi i 
ndertesave monument kulture. Punime reustarimi në vepra 
arkeologjike.Punime karpenterie-druri-metali.Impiante 
teknologjike dhe te vecanta. Istalimi i impianteve ngritese 
dhe trasportuese(anshesore, shkallë lëvizëse, trasportues në 
përgjithsi) dhe mirëmbajtja  e tyre. Instalim impiante 
termike-ventilimit-kondicionimit të ajrit-mirëmbajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, 
hidrosanitare dhe mirëmbajtja  e tyre. Istalimi i impianteve 
pneumatike, të sigurimit të kontrollit, mirëmbajtja  e tyre. 
Istalimi i materialeve  prej druri-metalike-plastike-xhami etj. 
Punime bojatisje-hidroizolimi-termoizolimi- akustike-kundra 
zjarri. Istalimet e impianteve nen presion-mirëmbajtja e tyre. 
Punime montimi në impiantet e prodhimit  dhe shperndarjes 
së energjisë-centrale-hidraulike-prova me ngarkese, central 
termike –prove me ngarkesë.Impiante per prodhimin e 
energjise nga burime alternative. Instalime per nenstacionet, 
kabina e trasformatorëve- linjat TN e te mesëm. Istalimi  i 
linjave dhe kabinave  elektrike  te TU linjave per telefoni, 
radiotelefoni, televizive, citofoni e mirëmbajtja  
etyre.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, pyll-parqe. Kryerja e punimeve ne sherbesa  funerale. 
Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjedise  urbane- 
ndricimi e sinjalizimi urban.Punime topogjeodezike. 
Rivelime topografike. Punime topogjeodezike në objekte 
inxhenerike. Punime special  gjeodezike, rrjeta mbështetëse, 
qëndrueshmeri terrenesh. Punime fotogrametike-
hartografike.Per projekim. Projektim pejsazhi. Sistemi 
siperfaqesh te gjelbra, lulishte e parqe. Objekte civile, 
industriale-turistike prej murature e skeleti betonarme si dhe 
me skelet metalik mbi pesë katë. Studime pjesore 
urbanistike, kouladim dhe supervision.Në fushën  e tregetisë. 
Prodhim, tregëtim të të gjitha materialeve të ndërtimit si të 
gjithë elementet e tjerë  që lidhen me zërin e ndertimit. 
Import-eksport. Tregeti me shumicë dhe pakicë të artikujve 
industriale, blegtorale, paisje hidrosanitare, detergjente, 
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artikuj shkollorë, artikuj kozmik, veshmbathje, konfeksione, 
paisje laboratorike e makine. Tregeti me pakice te 
karburanteve e vajrave lubrifikante. Tregëti e prerje 
xhamash.Në fusha të tjera. Hapje internet, pika servisi, 
autoshkollë, lavazho, fshatrave turistike. Anxhesi për shitje –
blerje e dhenia me qira të pasurive të tundëshme e të 
patundëshme, zyra imobilare, transport udhetarësh brenda 
dhe jashtë vendit. Ndertim i paneleve djellore .Tregetim të 
plehrave kimike me shumicë e pakicë.Tregtim i produkteve 
të mbrojtjes të bimëve (P.M.B).Grumbullim, magazinim dhe 
tregtim i fruta- perimeve. Tregtim i produkteve me 
rrezikshmeri te larte. 
Astrit Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2019                Deri: 12/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Andi Sollaku12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2021                Deri: 

13. Ortakët AstritHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
148.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDIT - 06
E-Mail: ladimirhoxha@gmail.com  
Telefon: 0682073865  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007442-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/05 Numri i Vendimit:35712, Gjykata:Tirane
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/2006 Data e regjistrimit- 10.05.2006 Emri i subjektit- "Ardit-06" Forma ligjore-sh.p.k. Data e 
themelimit-26.04.2006 Kohezgjatja- Mbi 25 vjet Objekti i veprimtarise-  Germime dheu 
me/punime eventuate- murarture e beton arme- prishje dhe punime ne toke te germuar 2. 
prodhim material ndertimi. - Prodhim materiale inerte - gure - Prodhime qeramike tulla - 
tjegulla-fajance - Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem-pararendur -gure 
dekorative - Prodhim materiale lidhes gelqere - allçi -çimento - Prodhim materiale me baze 
bitumi - sintetike 3. Ndertime civile dhe ekonomike - Ndertime Civile-industriale-turistike-
bujqesore deri m 5 kate - Ndertim banese me skelet mbi 8 kate  4- Ndertime rrugore - 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V - Ndertim rruge kategoria 111 dhe II - I - Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge,ndertim mbi shtresa rrugore - Ndertim autostrade-
pista-aeroporte-helioporte 5. Ndertime hekurudhore - Punime hekurudhore - Punime 
speciale te shinave dhe traversave - Punime ne sistemin elektrik dhe te sinjalizimit 6. 
Ndertim ura dhe vepra arti - Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10m - Ndertim ura dhe 
vepra arti mbi 10m-Estakada-ura metaklike-te varura - Ndertim tunele rrugore - 
hekurudhore 7. Ndertime detare - Ndertime portuale-bakina-basene-pontile - Punime 
thellimi-drenimi 8. Ndertime hidraulike dhe hidroteknike - Ndertim ujesjelles - kanalizime- 
kanale e impiante vaditjeje - Punime mbrojtje te sistemit hidraulik - Çimentime etj - 
Ndertim impiante te trajtimit te ujit - Ndertim vajsjelles - gazsjelles - naftesjelles - Ndertim 
diga - damba deri 10m - Ndertim galeri - tunele - Ndertim diga te larta 9. Vepra te veçanta 
e punime speciale - Si!lose,kulla,kulla uji etj - metafike - Perforcime themeli e punime nen 
tokesore - Izohme mbi dhe nen tokesore nga ujrat - Themele te vencanta - Puse  shpime 
gjeologjiko inxhinjenke-shpime per uje 10. Punime restaurimi - Restaurimi I ndertesave 
monument kulture - Punime restaurimi ne vepra arkeologjike 11. Punime Karpenterie' - 
Druri - Metali 12. Impiante teknologjike dhe te veçanta - Instalimi  I  impianteve ngritese 
dhe trasportuese (anshesore,  shkalle levizese.trasportues ne pergjithesi)- mirembajtja e 
tyre. - Instalim impjateve termike-vetilimit-kondicionimit te ajrit - mirembajtja e tyre - 
Instalimi I impianteve higjenike.kuzhinajavanteri.hidrosanitare-mirembajtja e tyre - 
Instalimi I impianteve pneumatike.te sigurimit te kontrollit -mirembajtja e tyre. - Instalimi 
I materialeve prej druri-metalike-plastike-xhami etj - Punime bojatisje-hidroizolimi-
termoizolimi-akustike-kundra zjarit - Instalimet e impjateve nen presion- mirembajtja e 
tyre 13. Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se Energjise - Çentrale 
hidraulike - prova me ngarkese - Çentrale termike - prove me ngarkese - Impiante per 
prodhimin e energjise nga burime alternative - Instalime per n/stacionet - kabinat e 
transformatoreve-linjat e TN e te mesem - Instalimi I linjave dhe kabinave elektrike te 
TUJinjave per telefoni, radiotelefoni.televizive .citofoni - mirembajtja e tyre 14. Punime 
sherbimi - Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe - pyll parqe  - Kryerja e punimeve ne 
sherbesat funerale - Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjedise urbane - ndriçimi e 
sinjalizimi Urban 15. Punime topogjeodezike - Rivelime topografike - Punime 
topogjeodezike ne objekte inxhinjenke - Punime speciale gjeodezike.rrjeta 
mbeshtetese.qendrushmeri terrenesh - Punime fotogrametike - hartografike  16.Per 
projektim - Projektim peisazhi.sistemim siperfaqe te gjelberta,lulishte e parqe -Objekte 
civile industriale.turistike prej murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi 
pese kate - Studmie pjesore urbanistike.kolaudim e supervizion Ne fushen e tregtise a. 
prodhim tregetim te te gjitha materialeve te ndertimit si te gjitha elementet e tjere qe lidhen 
me zerin e ndertimit b. Import eksport,tregeti me shumice e pakice te Artikujve industriale, 
blektorale.paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollore, artikuj kozmetike, 
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veshmbathje, konfeksione.paisje laboratorike e makinen c. Tregeti me pakice te 
karburanteve e vajrave fubrifikate d. Tregti e prerje xhamash  Ne fusha te tiera a hapje 
internet,pika servisi.autoshkolle, lavazhe, fshatarave turistike.anxhensi per shit blerje e 
dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme/ zyre imobilare/.trasport 
udhetaresh brenda e jashte vendit. Kapitali- 100 000 leke Selia- Fier Lagjja "29 Nentori" 
Ortaket- Petraq Koçi-100 % Perfaqesues ligjor- Petraq Koçi

Lista e Dokumenteve:
R 39 Nr-18-KK-izmiri-18-12-20070011.pdf

05/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102868-10-07
Data e Themelimit ishte            "26/04/2006"          u be            "27/06/2006"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.000.500,00"         
Data e Themelimit ishte            "26/04/2006"          u be            "27/06/2006"         
Objekti ishte            ("Germime dheu me punime eventuate- murarture e beton arme- 
prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim material ndertimi, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, ndertime hekurudhore,Ndertim ura dhe vepra arti, Ndertime 
detare,Ndertime hidraulike dhe hidroteknike,Vepra te veçanta e punime speciale,punime 
restaurimi, punime Karpenterie, impiante teknologjike dhe te veçanta,punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se Energjise, punime sherbimi,punime 
topogjeodezike, per projektim, ne fushen e tregtisee gjitha materialeve te ndertimit si te 
gjitha elementet e tjere qe lidhen me zerin e ndertimit b. Import eksport,tregeti me shumice 
e pakice te Artikujve industriale, blektorale.paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj 
shkollore, artikuj kozmetike, veshmbathje, konfeksione.paisje laboratorike e makinen c. 
Tregeti me pakice te karburanteve e vajrave lubrifikated. Tregti e prerje xhamash Ne fusha 
te tiera a hapje internet,pika servisi.autoshkolle, lavazhe, fshatarave turistike.anxhensi per 
shit blerje e dhenia me qira te pasurive te tundeshme e te patundeshme zyre 
imobilare.trasport udhetaresh brenda e jashte vendit.")          u be            ("1. Punime 
dheu, muratura 2. Import export shumice pakice mallra ind. e ushq")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petraq Koçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petraq Koçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petraq Koçi")                      Nga data "27/06/2006
eshte larguar administratori:            ("Petraq Koçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840261D2-42AC-45B9-BB76-2C9CB741C6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E96045F-3A37-412D-937F-1A3A441B6141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C00B16-7910-48B9-88BF-F10F4129106F
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27/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166774-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-297074-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-429958-08-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682073865")         
Objekti ishte            ("1. Punime dheu, muratura 2. Import export shumice pakice mallra 
ind. e ushq")          u be            ("1. Punime dheu, muratura.Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit,tregti te materialeve te skrapit,pastrim 
mbetjesh urbane dhe teknollogjike. 2. Import export shumice pakice mallra ind. e 
ushq")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-445851-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Fshati Zharrez. Rruga nacionale "Fier-Berat". Banesa perballe Shkolles se mesme te 
bashkuar"Sotir Capo".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         L. 20 NENTORI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554651-05-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EE6C31-1BBF-40FB-A6A4-0ACD6B4B546F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33C3B45-5D61-4F3D-B656-1636C65C45F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA86EC13-4F4F-489A-8FB3-637CE91D046B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8DF845-2D7F-437B-8CE8-ABD1A81AD2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74FBA4E-9E9D-42AE-98B1-E3450CE60BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F2E34C-5170-4A6A-8F5D-096405E09546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACD9297D-A21B-48A1-A681-79A105DE4B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BCFFB4-0998-446C-8F7E-47C7E0887D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB57115-A3A3-4D6A-B21D-627F62A441BF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
19.05.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582861-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.8 date 09.08.2011 ku eshte vendosur 
hapje te niptit sekondar Lagjja.''29 Nentori'',rr.Pinollopi Piro,tek ish kopeshti 
''Paqa'',Fier.Depozitim i vendimit nr.9 date 09.08.2011 ku eshte vendosur;Emerimi si 
administrator te shoqerise per nje periudhe 5 vjecare Z.Petraq Koçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori. Rruga Pinollopi Piro, tek ish.kopeshti "Paqa".;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Koçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("27/06/2006")            u be              ("09/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Koçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/08/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855770-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.08.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, rruga Andon Profka, perballe  “ISSH”-se.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887353-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 1, date: 
10.09.2012, per emerimin e Z. Fatos Haxhiraj, si  ekspertit kontabel te autorizuar  me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A653D1-45BB-4C7A-9EAD-8D595C34730D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF79BD7-B6CF-483F-B90A-DBCAC2EED08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E882C-0291-4610-B707-C993153B60CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABB40B4-8AB6-41B4-A735-2EA3AAE11139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A7BDE-4AFE-40C3-BF63-B4F8D0522BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066A7BDE-4AFE-40C3-BF63-B4F8D0522BF4
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Liçence Nr. 15, date: 10.02.2000, per çertifikimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 
2012 si dhe te kryeje te gjitha procedurat ligjore per çertifikimin e operacionit te 
zmadhimit te kapitalit.  Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2, date: 20.09.2012, 
per miratimin e raportit te ekspertit kontabel dhe zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Autorizuar date: 19.09.2012. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "77.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "77.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Koçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("77.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-991404-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i çertificates personale,date: 25.01.2013,me ane te 
se ciles vertetohet: Kthimi ne identitet  i ortakut te vetem te shoqerise nga Pertaq Koçi ne 
Astrit Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Astrit Hoxha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "77.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petraq Koçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Hoxha")                      Nga data "09/08/2011             
Ne daten "09/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Petraq Koçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-517032-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3764B439-C653-41C5-B918-061B3FC6568D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E81BB0-AFB8-436A-8053-3F287673829B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9976AF47-95B4-4B23-8DA9-591A0E99BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9976AF47-95B4-4B23-8DA9-591A0E99BF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FE2E66-7376-43EC-80D8-29296C83C278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FE2E66-7376-43EC-80D8-29296C83C278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9191A02D-2F04-4BD1-884F-857363B3C4C6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-765172-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179421-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187758-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-462771-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.12.2015, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Fshati Zharez, Rruga Nacionale Fier- Berat, Banesa, Nr 230.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Fshati 
Zharrez. Rruga nacionale "Fier-Berat". Banesa perballe Shkolles se mesme te 
bashkuar"Sotir Capo".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1B9341-FB84-483E-8142-125D4A9726F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6120917B-92A1-4CD8-BA8B-330856A3C75F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B38C3BB-77C4-4D7E-9DA4-4CDEFCDEDA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB52C1A-926D-4680-AD7F-0687C05EB0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB52C1A-926D-4680-AD7F-0687C05EB0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1712650-73CF-4A4C-B979-9A44D927F665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB794A23-D9C8-4D77-B632-64B1A4F6870B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884877C1-37FA-4616-87A1-BE71AE6D4B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C3E2B0-FD45-4520-87FF-8AA6B900C170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332DDB83-9D6B-452C-AFA1-CC47F8A7846A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C96397-5058-46BC-81AC-6A6F98884900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C96397-5058-46BC-81AC-6A6F98884900
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Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-561981-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.02.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "29 
Nentori", Rruga Pinollopi Piro, pallati me nr pasurie 5/772, zyra kati i II-të.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         Fshati 
Zharez, Rruga Nacionale Fier- Berat, Banesa, Nr 230.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774249-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777917-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861513-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901063-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.08.2016, ku eshte vendosur, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D705B2A-870F-4C41-9E6B-A40F1D2D7E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFE7603-40AE-4306-97F0-85CC26C5F859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CFE7603-40AE-4306-97F0-85CC26C5F859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DD78C8-5174-4B0D-AD91-ADA24E514CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C689DDB7-C29D-4332-AE58-025C668AAF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270FB052-A142-4D29-9394-05D397C79F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA37E3E-6A4A-4839-BF1E-3D97F3A1456A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F40E558-ED69-4495-981B-A87F251E8BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B525676B-A721-4DA0-A416-A68533A6A9F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C58E6C1-CE6D-4098-A450-B01F2773BA44
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riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/08/2011")            u be              ("26/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Astrit Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/08/2016")            u be              ("26/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-076889-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.12.2016 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Astrit Hoxha dhe emerimin e administratorit 
te ri te shoqerise Ladimir Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ladimir Hoxha")                      Nga data 
"19/12/2016             Ne daten "19/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Astrit Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355232-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-751311-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Përgjithshme, Nr.5439 Rep, Nr.3325 
Kol, datë 20.12.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137F4A49-6443-4D09-8CDE-6B2E08B9876D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414B1364-3697-4E1E-9AD6-C52A18B78A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414B1364-3697-4E1E-9AD6-C52A18B78A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBF7952-B1EA-45BA-A4ED-14F71791E48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBF7952-B1EA-45BA-A4ED-14F71791E48F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF53D30D-757A-4EDD-8C40-5308E187DF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736D323A-E635-4F55-93B1-18AF0D19AB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30556ADC-F969-466C-BD4E-DDFAD264B461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56407530-F6D7-40BF-8126-71B6FC2BB384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56407530-F6D7-40BF-8126-71B6FC2BB384
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845746-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-114902-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.02.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ladimirhoxha@gmail.com")         
Objekti ishte            ("1. Punime dheu, muratura.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit,tregti te materialeve te skrapit,pastrim mbetjesh urbane dhe 
teknollogjike. 2. Import export shumice pakice mallra ind. e ushq")          u be            
("Punime dheu, muratura.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,tregti te materialeve te skrapit,pastrim mbetjesh urbane dhe teknollogjike. 
Import export shumice pakice mallra ind. e ushq. Germime dheu me punime 
eventuale-murature e beton arme, prishje dhe punime në tokë të gërmuar. Prodhim 
material ndertimi. Prodhim material inerte-gure. Prodhime qeramik tulla-tjegulla-
fajancë. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshëm-pararenduar-gure 
dekorative. Prodhim materiale lidhes gelqere-allci-cimento. Prodhim material me 
bazë bitumi-sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqësore deri në pesë kate. Ndertim banese  me skelet tetë kate. Ndertime  
rrugore. Ndertim rruge kadegaria IV dhe V. Ndertim rruge kadegoria III dhe II edhe 
te I. Punime të mirëmbajtjes  dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim autostrade- pista-aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhe. Punime 
hekurudhore.  Punime special te shinave dhe tranversave. Punimin në sistemin 
elektrik  dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra  arti deri ne 10 m.Estakada, ura 
metalike, te varura. Ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Ndertime detare. 
Ndertime portuale , bakina, basene, pontile. Punime thellimi-drenimi. Ndertime 
hidriolike dhe hidrioteknike. Ndertim ujësjellës-kanalizime-kanale e impiante vaditje. 
Punime mbrojtje te sistemit hidrolik-Cimentime etj. Ndertim te impiante të trajtimit 
ujit. Ndertim vajsjellës-gazsjellës-naftësjellës. Ndërtim diga-damba deri 10 m. 
ndërtim galeri-tunele. Ndertim diga të larta.Vepra të vecanta  e punime speciale-si 
kulla uji etj-metalike. Perforcime  themeli  e punime nentokesore. Izolime mbi dhe 
dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Puse shpimi gjeologjike inxhinjerike, 
shpime per uje.Punim reustarimi. Reustarimi i ndertesave monument kulture. 
Punime reustarimi në vepra arkeologjike.Punime karpenterie-druri-metali.Impiante 
teknologjike dhe te vecanta. Istalimi i impianteve ngritese dhe 
trasportuese(anshesore, shkallë lëvizëse, trasportues në përgjithsi) dhe mirëmbajtja  e 
tyre. Instalim impiante termike-ventilimit-kondicionimit të ajrit-mirëmbajtja e tyre. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95293079-DBC0-4A9C-AA0D-AA1EAC17D9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA829B2-B00B-4FC9-B813-CA0E7923F52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6E01DF-918E-4314-A345-33B0A0A8F37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B3D5A6-9CAE-40CC-A66C-D0F3328C6247
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Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirëmbajtja  e 
tyre. Istalimi i impianteve pneumatike, të sigurimit të kontrollit, mirëmbajtja  e tyre. 
Istalimi i materialeve  prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje-
hidroizolimi-termoizolimi- akustike-kundra zjarri. Istalimet e impianteve nen 
presion-mirëmbajtja e tyre. Punime montimi në impiantet e prodhimit  dhe 
shperndarjes së energjisë-centrale-hidraulike-prova me ngarkese, central termike –
prove me ngarkesë.Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative. 
Instalime per nenstacionet, kabina e trasformatorëve- linjat TN e te mesëm. Istalimi  i 
linjave dhe kabinave  elektrike  te TU linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, 
citofoni e mirëmbajtja  etyre.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, pyll-parqe. Kryerja e punimeve ne sherbesa  funerale. Mirembajtja dhe 
zhvillimi I dekorit ne mjedise  urbane- ndricimi e sinjalizimi urban.Punime 
topogjeodezike. Rivelime topografike. Punime topogjeodezike në objekte inxhenerike. 
Punime special  gjeodezike, rrjeta mbështetëse, qëndrueshmeri terrenesh. Punime 
fotogrametike-hartografike.Per projekim. Projektim pejsazhi. Sistemi siperfaqesh te 
gjelbra, lulishte e parqe. Objekte civile, industriale-turistike prej murature e skeleti 
betonarme si dhe me skelet metalik mbi pesë katë. Studime pjesore urbanistike, 
kouladim dhe supervision.Në fushën  e tregetisë. Prodhim, tregëtim të të gjitha 
materialeve të ndërtimit si të gjithë elementet e tjerë  që lidhen me zërin e ndertimit. 
Import-eksport. Tregeti me shumicë dhe pakicë të artikujve industriale, blegtorale, 
paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollorë, artikuj kozmik, veshmbathje, 
konfeksione, paisje laboratorike e makine. Tregeti me pakice te karburanteve e 
vajrave lubrifikante. Tregëti e prerje xhamash.Në fusha të tjera. Hapje internet, pika 
servisi, autoshkollë, lavazho, fshatrave turistike. Anxhesi për shitje –blerje e dhenia 
me qira të pasurive të tundëshme e të patundëshme, zyra imobilare, transport 
udhetarësh brenda dhe jashtë vendit. Ndertim i paneleve djellore . ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246788-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit     financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx
Vendimi i asamblese ARDIT 06.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

16/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-430487-12-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AD4FF1-D30F-47F7-9C97-637C98095CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB6BA0-2C37-4954-BC1C-D645BFDC2C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EB6BA0-2C37-4954-BC1C-D645BFDC2C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCAF068-9203-4073-B2E5-F71DFA4332FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177D7405-7BB9-4948-9871-A7899552E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177D7405-7BB9-4948-9871-A7899552E7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADAC54D6-0DE2-43D5-9CF0-1521DDEC10B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F4D9CF-37AF-4FAE-8C14-884A82F48CDD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.12.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Ladimir Hoxha dhe emerimi i Astrit Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Astrit Hoxha")                      Nga data "12/12/2019             
Ne daten "12/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Ladimir Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493163-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.04.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Punime dheu, muratura.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit,tregti te materialeve te skrapit,pastrim mbetjesh urbane dhe 
teknollogjike. Import export shumice pakice mallra ind. e ushq. Germime dheu me punime 
eventuale-murature e beton arme, prishje dhe punime në tokë të gërmuar. Prodhim 
material ndertimi. Prodhim material inerte-gure. Prodhime qeramik tulla-tjegulla-fajancë. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshëm-pararenduar-gure dekorative. 
Prodhim materiale lidhes gelqere-allci-cimento. Prodhim material me bazë bitumi-
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqësore 
deri në pesë kate. Ndertim banese  me skelet tetë kate. Ndertime  rrugore. Ndertim rruge 
kadegaria IV dhe V. Ndertim rruge kadegoria III dhe II edhe te I. Punime të mirëmbajtjes  
dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade- pista-
aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhe. Punime hekurudhore.  Punime special te 
shinave dhe tranversave. Punimin në sistemin elektrik  dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe 
vepra  arti deri ne 10 m.Estakada, ura metalike, te varura. Ndertim tunele rrugore-
hekurudhore. Ndertime detare. Ndertime portuale , bakina, basene, pontile. Punime 
thellimi-drenimi. Ndertime hidriolike dhe hidrioteknike. Ndertim ujësjellës-kanalizime-
kanale e impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidrolik-Cimentime etj. Ndertim te 
impiante të trajtimit ujit. Ndertim vajsjellës-gazsjellës-naftësjellës. Ndërtim diga-damba 
deri 10 m. ndërtim galeri-tunele. Ndertim diga të larta.Vepra të vecanta  e punime 
speciale-si kulla uji etj-metalike. Perforcime  themeli  e punime nentokesore. Izolime mbi 
dhe dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Puse shpimi gjeologjike inxhinjerike, 
shpime per uje.Punim reustarimi. Reustarimi i ndertesave monument kulture. Punime 
reustarimi në vepra arkeologjike.Punime karpenterie-druri-metali.Impiante teknologjike 
dhe te vecanta. Istalimi i impianteve ngritese dhe trasportuese(anshesore, shkallë lëvizëse, 
trasportues në përgjithsi) dhe mirëmbajtja  e tyre. Instalim impiante termike-ventilimit-
kondicionimit të ajrit-mirëmbajtja e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare dhe mirëmbajtja  e tyre. Istalimi i impianteve pneumatike, të 
sigurimit të kontrollit, mirëmbajtja  e tyre. Istalimi i materialeve  prej druri-metalike-
plastike-xhami etj. Punime bojatisje-hidroizolimi-termoizolimi- akustike-kundra zjarri. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAC8253-19FE-427E-8749-3BCB6E21B503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC97AA9-8584-4039-B37A-7079A6037049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC97AA9-8584-4039-B37A-7079A6037049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E496B3E3-1829-459F-84CE-D9331CA8EA5E
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Istalimet e impianteve nen presion-mirëmbajtja e tyre. Punime montimi në impiantet e 
prodhimit  dhe shperndarjes së energjisë-centrale-hidraulike-prova me ngarkese, central 
termike –prove me ngarkesë.Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative. 
Instalime per nenstacionet, kabina e trasformatorëve- linjat TN e te mesëm. Istalimi  i 
linjave dhe kabinave  elektrike  te TU linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni 
e mirëmbajtja  etyre.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, pyll-parqe. 
Kryerja e punimeve ne sherbesa  funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjedise  
urbane- ndricimi e sinjalizimi urban.Punime topogjeodezike. Rivelime topografike. Punime 
topogjeodezike në objekte inxhenerike. Punime special  gjeodezike, rrjeta mbështetëse, 
qëndrueshmeri terrenesh. Punime fotogrametike-hartografike.Per projekim. Projektim 
pejsazhi. Sistemi siperfaqesh te gjelbra, lulishte e parqe. Objekte civile, industriale-
turistike prej murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pesë katë. Studime 
pjesore urbanistike, kouladim dhe supervision.Në fushën  e tregetisë. Prodhim, tregëtim të 
të gjitha materialeve të ndërtimit si të gjithë elementet e tjerë  që lidhen me zërin e 
ndertimit. Import-eksport. Tregeti me shumicë dhe pakicë të artikujve industriale, 
blegtorale, paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollorë, artikuj kozmik, 
veshmbathje, konfeksione, paisje laboratorike e makine. Tregeti me pakice te karburanteve 
e vajrave lubrifikante. Tregëti e prerje xhamash.Në fusha të tjera. Hapje internet, pika 
servisi, autoshkollë, lavazho, fshatrave turistike. Anxhesi për shitje –blerje e dhenia me 
qira të pasurive të tundëshme e të patundëshme, zyra imobilare, transport udhetarësh 
brenda dhe jashtë vendit. Ndertim i paneleve djellore . ")          u be            ("Punime 
dheu, muratura.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit,tregti te materialeve te skrapit,pastrim mbetjesh urbane dhe teknollogjike. 
Import export shumice pakice mallra ind. e ushq. Germime dheu me punime 
eventuale-murature e beton arme, prishje dhe punime në tokë të gërmuar. Prodhim 
material ndertimi. Prodhim material inerte-gure. Prodhime qeramik tulla-tjegulla-
fajancë. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshëm-pararenduar-gure 
dekorative. Prodhim materiale lidhes gelqere-allci-cimento. Prodhim material me 
bazë bitumi-sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile-industriale-
turistike-bujqësore deri në pesë kate. Ndertim banese  me skelet tetë kate. Ndertime  
rrugore. Ndertim rruge kadegaria IV dhe V. Ndertim rruge kadegoria III dhe II edhe 
te I. Punime të mirëmbajtjes  dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim autostrade- pista-aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhe. Punime 
hekurudhore.  Punime special te shinave dhe tranversave. Punimin në sistemin 
elektrik  dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra  arti deri ne 10 m.Estakada, ura 
metalike, te varura. Ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Ndertime detare. 
Ndertime portuale , bakina, basene, pontile. Punime thellimi-drenimi. Ndertime 
hidriolike dhe hidrioteknike. Ndertim ujësjellës-kanalizime-kanale e impiante vaditje. 
Punime mbrojtje te sistemit hidrolik-Cimentime etj. Ndertim te impiante të trajtimit 
ujit. Ndertim vajsjellës-gazsjellës-naftësjellës. Ndërtim diga-damba deri 10 m. 
ndërtim galeri-tunele. Ndertim diga të larta.Vepra të vecanta  e punime speciale-si 
kulla uji etj-metalike. Perforcime  themeli  e punime nentokesore. Izolime mbi dhe 
dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Puse shpimi gjeologjike inxhinjerike, 
shpime per uje.Punim reustarimi. Reustarimi i ndertesave monument kulture. 
Punime reustarimi në vepra arkeologjike.Punime karpenterie-druri-metali.Impiante 
teknologjike dhe te vecanta. Istalimi i impianteve ngritese dhe 
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trasportuese(anshesore, shkallë lëvizëse, trasportues në përgjithsi) dhe mirëmbajtja  e 
tyre. Instalim impiante termike-ventilimit-kondicionimit të ajrit-mirëmbajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirëmbajtja  e 
tyre. Istalimi i impianteve pneumatike, të sigurimit të kontrollit, mirëmbajtja  e tyre. 
Istalimi i materialeve  prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje-
hidroizolimi-termoizolimi- akustike-kundra zjarri. Istalimet e impianteve nen 
presion-mirëmbajtja e tyre. Punime montimi në impiantet e prodhimit  dhe 
shperndarjes së energjisë-centrale-hidraulike-prova me ngarkese, central termike –
prove me ngarkesë.Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative. 
Instalime per nenstacionet, kabina e trasformatorëve- linjat TN e te mesëm. Istalimi  i 
linjave dhe kabinave  elektrike  te TU linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, 
citofoni e mirëmbajtja  etyre.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, pyll-parqe. Kryerja e punimeve ne sherbesa  funerale. Mirembajtja dhe 
zhvillimi I dekorit ne mjedise  urbane- ndricimi e sinjalizimi urban.Punime 
topogjeodezike. Rivelime topografike. Punime topogjeodezike në objekte inxhenerike. 
Punime special  gjeodezike, rrjeta mbështetëse, qëndrueshmeri terrenesh. Punime 
fotogrametike-hartografike.Per projekim. Projektim pejsazhi. Sistemi siperfaqesh te 
gjelbra, lulishte e parqe. Objekte civile, industriale-turistike prej murature e skeleti 
betonarme si dhe me skelet metalik mbi pesë katë. Studime pjesore urbanistike, 
kouladim dhe supervision.Në fushën  e tregetisë. Prodhim, tregëtim të të gjitha 
materialeve të ndërtimit si të gjithë elementet e tjerë  që lidhen me zërin e ndertimit. 
Import-eksport. Tregeti me shumicë dhe pakicë të artikujve industriale, blegtorale, 
paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollorë, artikuj kozmik, veshmbathje, 
konfeksione, paisje laboratorike e makine. Tregeti me pakice te karburanteve e 
vajrave lubrifikante. Tregëti e prerje xhamash.Në fusha të tjera. Hapje internet, pika 
servisi, autoshkollë, lavazho, fshatrave turistike. Anxhesi për shitje –blerje e dhenia 
me qira të pasurive të tundëshme e të patundëshme, zyra imobilare, transport 
udhetarësh brenda dhe jashtë vendit. Ndertim i paneleve djellore .Tregetim të 
plehrave kimike me shumicë e pakicë.Tregtim i produkteve të mbrojtjes të bimëve 
(P.M.B).Grumbullim, magazinim dhe tregtim i fruta- perimeve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511086-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit     financiar.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1) 
(1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B8259B-A941-4FBE-8EED-291081FD2D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B34F3B-10C3-404C-9F73-84FF8EADE53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C42FA2-8188-409A-BCFE-BFAE28CEE6F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D751FBBE-BFF5-40D9-AC49-E1637493FDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BCB83-717F-48D6-BE71-167A8AC03185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BCB83-717F-48D6-BE71-167A8AC03185
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04/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655224-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 03.02.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore, mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         ZHAREZ;         ZHAREZ;         
Fshati Zharrez, Rruga Nacionale Fier- Berat, Banesa Nr. 230.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 29 
Nentori. Rruga Pinollopi Piro, tek ish.kopeshti "Paqa".;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
rruga Andon Profka, perballe  “ISSH”-se.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja "29 
Nentori", Rruga Pinollopi Piro, pallati me nr pasurie 5/772, zyra kati i II-të.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708374-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit dt.25.05.2021 per zgjerimin e objektit 
te veprimtarise dhe caktimin e drejtuesit teknik Andi Sollaku.
Objekti ishte            ("Punime dheu, muratura.Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit,tregti te materialeve te skrapit,pastrim mbetjesh urbane dhe 
teknollogjike. Import export shumice pakice mallra ind. e ushq. Germime dheu me punime 
eventuale-murature e beton arme, prishje dhe punime në tokë të gërmuar. Prodhim 
material ndertimi. Prodhim material inerte-gure. Prodhime qeramik tulla-tjegulla-fajancë. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshëm-pararenduar-gure dekorative. 
Prodhim materiale lidhes gelqere-allci-cimento. Prodhim material me bazë bitumi-
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqësore 
deri në pesë kate. Ndertim banese  me skelet tetë kate. Ndertime  rrugore. Ndertim rruge 
kadegaria IV dhe V. Ndertim rruge kadegoria III dhe II edhe te I. Punime të mirëmbajtjes  
dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade- pista-
aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhe. Punime hekurudhore.  Punime special te 
shinave dhe tranversave. Punimin në sistemin elektrik  dhe te sinjalizimit.Ndertim ura dhe 
vepra  arti deri ne 10 m.Estakada, ura metalike, te varura. Ndertim tunele rrugore-
hekurudhore. Ndertime detare. Ndertime portuale , bakina, basene, pontile. Punime 
thellimi-drenimi. Ndertime hidriolike dhe hidrioteknike. Ndertim ujësjellës-kanalizime-
kanale e impiante vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidrolik-Cimentime etj. Ndertim te 
impiante të trajtimit ujit. Ndertim vajsjellës-gazsjellës-naftësjellës. Ndërtim diga-damba 
deri 10 m. ndërtim galeri-tunele. Ndertim diga të larta.Vepra të vecanta  e punime 
speciale-si kulla uji etj-metalike. Perforcime  themeli  e punime nentokesore. Izolime mbi 
dhe dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Puse shpimi gjeologjike inxhinjerike, 
shpime per uje.Punim reustarimi. Reustarimi i ndertesave monument kulture. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28B7643-BA32-43F3-8FA0-6D1B9BB220C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CF7DA2-4767-4E46-A4BD-C898C2780E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CF7DA2-4767-4E46-A4BD-C898C2780E1C
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reustarimi në vepra arkeologjike.Punime karpenterie-druri-metali.Impiante teknologjike 
dhe te vecanta. Istalimi i impianteve ngritese dhe trasportuese(anshesore, shkallë lëvizëse, 
trasportues në përgjithsi) dhe mirëmbajtja  e tyre. Instalim impiante termike-ventilimit-
kondicionimit të ajrit-mirëmbajtja e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, 
lavanteri, hidrosanitare dhe mirëmbajtja  e tyre. Istalimi i impianteve pneumatike, të 
sigurimit të kontrollit, mirëmbajtja  e tyre. Istalimi i materialeve  prej druri-metalike-
plastike-xhami etj. Punime bojatisje-hidroizolimi-termoizolimi- akustike-kundra zjarri. 
Istalimet e impianteve nen presion-mirëmbajtja e tyre. Punime montimi në impiantet e 
prodhimit  dhe shperndarjes së energjisë-centrale-hidraulike-prova me ngarkese, central 
termike –prove me ngarkesë.Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative. 
Instalime per nenstacionet, kabina e trasformatorëve- linjat TN e te mesëm. Istalimi  i 
linjave dhe kabinave  elektrike  te TU linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni 
e mirëmbajtja  etyre.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, pyll-parqe. 
Kryerja e punimeve ne sherbesa  funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne mjedise  
urbane- ndricimi e sinjalizimi urban.Punime topogjeodezike. Rivelime topografike. Punime 
topogjeodezike në objekte inxhenerike. Punime special  gjeodezike, rrjeta mbështetëse, 
qëndrueshmeri terrenesh. Punime fotogrametike-hartografike.Per projekim. Projektim 
pejsazhi. Sistemi siperfaqesh te gjelbra, lulishte e parqe. Objekte civile, industriale-
turistike prej murature e skeleti betonarme si dhe me skelet metalik mbi pesë katë. Studime 
pjesore urbanistike, kouladim dhe supervision.Në fushën  e tregetisë. Prodhim, tregëtim të 
të gjitha materialeve të ndërtimit si të gjithë elementet e tjerë  që lidhen me zërin e 
ndertimit. Import-eksport. Tregeti me shumicë dhe pakicë të artikujve industriale, 
blegtorale, paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollorë, artikuj kozmik, 
veshmbathje, konfeksione, paisje laboratorike e makine. Tregeti me pakice te karburanteve 
e vajrave lubrifikante. Tregëti e prerje xhamash.Në fusha të tjera. Hapje internet, pika 
servisi, autoshkollë, lavazho, fshatrave turistike. Anxhesi për shitje –blerje e dhenia me 
qira të pasurive të tundëshme e të patundëshme, zyra imobilare, transport udhetarësh 
brenda dhe jashtë vendit. Ndertim i paneleve djellore .Tregetim të plehrave kimike me 
shumicë e pakicë.Tregtim i produkteve të mbrojtjes të bimëve (P.M.B).Grumbullim, 
magazinim dhe tregtim i fruta- perimeve. ")          u be            ("Punime dheu, 
muratura.Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit,tregti te 
materialeve te skrapit,pastrim mbetjesh urbane dhe teknollogjike. Import export 
shumice pakice mallra ind. e ushq. Germime dheu me punime eventuale-murature e 
beton arme, prishje dhe punime në tokë të gërmuar. Prodhim material ndertimi. 
Prodhim material inerte-gure. Prodhime qeramik tulla-tjegulla-fajancë. Prodhim 
elemente betoni e betonarme te zakonshëm-pararenduar-gure dekorative. Prodhim 
materiale lidhes gelqere-allci-cimento. Prodhim material me bazë bitumi-sintetike. 
Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile-industriale-turistike-bujqësore deri 
në pesë kate. Ndertim banese  me skelet tetë kate. Ndertime  rrugore. Ndertim rruge 
kadegaria IV dhe V. Ndertim rruge kadegoria III dhe II edhe te I. Punime të 
mirëmbajtjes  dhe sinjalizimit ne rruge , ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim 
autostrade- pista-aeroporte-helioporte.Ndertime hekurudhe. Punime hekurudhore.  
Punime special te shinave dhe tranversave. Punimin në sistemin elektrik  dhe te 
sinjalizimit.Ndertim ura dhe vepra  arti deri ne 10 m.Estakada, ura metalike, te 
varura. Ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Ndertime detare. Ndertime portuale , 
bakina, basene, pontile. Punime thellimi-drenimi. Ndertime hidriolike dhe 
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hidrioteknike. Ndertim ujësjellës-kanalizime-kanale e impiante vaditje. Punime 
mbrojtje te sistemit hidrolik-Cimentime etj. Ndertim te impiante të trajtimit ujit. 
Ndertim vajsjellës-gazsjellës-naftësjellës. Ndërtim diga-damba deri 10 m. ndërtim 
galeri-tunele. Ndertim diga të larta.Vepra të vecanta  e punime speciale-si kulla uji 
etj-metalike. Perforcime  themeli  e punime nentokesore. Izolime mbi dhe dhe 
nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Puse shpimi gjeologjike inxhinjerike, 
shpime per uje.Punim reustarimi. Reustarimi i ndertesave monument kulture. 
Punime reustarimi në vepra arkeologjike.Punime karpenterie-druri-metali.Impiante 
teknologjike dhe te vecanta. Istalimi i impianteve ngritese dhe 
trasportuese(anshesore, shkallë lëvizëse, trasportues në përgjithsi) dhe mirëmbajtja  e 
tyre. Instalim impiante termike-ventilimit-kondicionimit të ajrit-mirëmbajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanteri, hidrosanitare dhe mirëmbajtja  e 
tyre. Istalimi i impianteve pneumatike, të sigurimit të kontrollit, mirëmbajtja  e tyre. 
Istalimi i materialeve  prej druri-metalike-plastike-xhami etj. Punime bojatisje-
hidroizolimi-termoizolimi- akustike-kundra zjarri. Istalimet e impianteve nen 
presion-mirëmbajtja e tyre. Punime montimi në impiantet e prodhimit  dhe 
shperndarjes së energjisë-centrale-hidraulike-prova me ngarkese, central termike –
prove me ngarkesë.Impiante per prodhimin e energjise nga burime alternative. 
Instalime per nenstacionet, kabina e trasformatorëve- linjat TN e te mesëm. Istalimi  i 
linjave dhe kabinave  elektrike  te TU linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive, 
citofoni e mirëmbajtja  etyre.Punime sherbimi. Punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, pyll-parqe. Kryerja e punimeve ne sherbesa  funerale. Mirembajtja dhe 
zhvillimi I dekorit ne mjedise  urbane- ndricimi e sinjalizimi urban.Punime 
topogjeodezike. Rivelime topografike. Punime topogjeodezike në objekte inxhenerike. 
Punime special  gjeodezike, rrjeta mbështetëse, qëndrueshmeri terrenesh. Punime 
fotogrametike-hartografike.Per projekim. Projektim pejsazhi. Sistemi siperfaqesh te 
gjelbra, lulishte e parqe. Objekte civile, industriale-turistike prej murature e skeleti 
betonarme si dhe me skelet metalik mbi pesë katë. Studime pjesore urbanistike, 
kouladim dhe supervision.Në fushën  e tregetisë. Prodhim, tregëtim të të gjitha 
materialeve të ndërtimit si të gjithë elementet e tjerë  që lidhen me zërin e ndertimit. 
Import-eksport. Tregeti me shumicë dhe pakicë të artikujve industriale, blegtorale, 
paisje hidrosanitare, detergjente, artikuj shkollorë, artikuj kozmik, veshmbathje, 
konfeksione, paisje laboratorike e makine. Tregeti me pakice te karburanteve e 
vajrave lubrifikante. Tregëti e prerje xhamash.Në fusha të tjera. Hapje internet, pika 
servisi, autoshkollë, lavazho, fshatrave turistike. Anxhesi për shitje –blerje e dhenia 
me qira të pasurive të tundëshme e të patundëshme, zyra imobilare, transport 
udhetarësh brenda dhe jashtë vendit. Ndertim i paneleve djellore .Tregetim të 
plehrave kimike me shumicë e pakicë.Tregtim i produkteve të mbrojtjes të bimëve 
(P.M.B).Grumbullim, magazinim dhe tregtim i fruta- perimeve. Tregtim i 
produkteve me rrezikshmeri te larte. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Andi Sollaku")                      Nga data "25/05/2021

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742654-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asmamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit     financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743116-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.06.2021 ku është vendosur: Shpërndarjen e fitimit të vitit ushtrimor 2020 ne dhe fitimet 
e viteve pasardhëse. Të kalojë në rritje të kapitalit themeltar vlerën 70.900.000 lekë. 
Kapitali i shoqërisë shkon në vlerën 148.000.000 lekë. Ekspert kontabel per kryerjen e 
rritjes së kapitalit caktohet z. Kastriot Haxhaj. Raporti i ekspertit datë 26.06.2021. Vendimi 
i asamblesë së ortakëve datë 27.06.2021 ku është vendosur: Te shpërndajë fitimet e vitit 
2020 dhe fitimet e viteve paraardhëse dhe kalimin e tyre per rritje kapitali. Miratimin e 
raportit të ekspertit per rritje kapitali. Pasqyra financiare te vitit 2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "77.100.000,00"          u be            "148.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.100,00"          u be            "148.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("77.100.000,00")            u be              ("148.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Hoxha")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/11/2021 ____________________
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB040C9-BDD1-419C-9C5A-0EFD16A2EC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7B877F-2197-44D3-87A2-6BA5D78EC060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D1EA75-2C81-442B-973B-6A5560999254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D7D18A6-451C-4122-84FA-B70BDFFBAC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B98E8D-E233-425B-AD40-C29D1A9EF19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A52A5B-91CB-410E-82D4-865942252342
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


